
平成 29年 7月吉日

各位

東京農業大学農友会サッカー部

　　部長　　古庄 律

監督　三浦　佑介

拝啓

　

暑さ厳しき折り、貴チームにおかれましては種別連盟大会予選、プレミア・プリンスリーグ並

びに都道府県 FA リーグにおける選手強化、チーム目標達成に向け日々余念なきこと、ご拝

察致します。

　いつも本学サッカー部強化の諸行事にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28年度は関東大学サッカーリーグ 2部を 4位で終え、残念ながら関東大学サッ

カーリーグ 1部への昇格は叶いませんでした。また、今年度 4月に開幕しましたリーグ戦は、

前期終了時点で 4勝 3分 4敗と勝点 15（5位/12大学）という状況です。9月に再開されます

リーグ戦に向け、これまでに得た課題と向き合いながら、一歩一歩前に進めるよう、そして勝ち

点を積み重ねていけるよう日々活動を継続しております。

　今般、平成 30年度サッカー部セレクションを本学世田谷キャンパスで、別紙要領にて開催

致します。何卒本学農友会サッカー部加入に強い関心並びに希望のある選手がおりましたら 、

別紙案内と申し込みについてご紹介くださいますよう、お願い致します。

　別紙にて必要事項記入の上、期日まで郵送にてお申込みいただきたく、ご協力をお願い致

します。

　末筆になり恐縮ですが、貴チームのご発展とご健勝を心よりお祈り致します。

以上


